UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT-NV

V/v điều chỉnh thời gian đánh giá cuối kì học

II lớp 9 năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 03 năm 2025

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THCS;

- Hiệu trưởng các trường TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 317/SGDĐT-GDTrH&TX ngày 03 tháng 03 năm

2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Tháp về việc điều chỉnh thời gian đánh

giá cuối kì học II lớp 9 năm học 2024-2025.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho học sinh tham gia Kỳ thi tuyển sinh lớp 10

đạt chất lượng cao, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị điều

chỉnh thời gian đánh giá cuối kì học kì II đối với lớp 9 như sau:

Thời gian đánh giá cuối kì học kì II: từ ngày 05 đến ngày 10 tháng 5

năm 2025.

 Các nội dung khác tại Hướng dẫn số 761/PGDĐT-NV ngày 20 tháng 08 năm

2024 của Phòng GDĐT về việc thực hiện Kế hoạch thời gian năm học 2024 – 2025

đối với giáo dục mầm non, giáo dục tiểu học và giáo dục trung học cơ sở, không

thay đổi.

Phòng GDĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc

Công văn này. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, cần báo cáo

kịp thời về Phòng GDĐT để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, Tr.

TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thanh Sang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T09:33:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ngô Thanh Sang<ntsang.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T15:55:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T15:55:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T15:55:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!